РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014 года № 162                                                                                                       сл.Волошино
Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг бюджетными учреждениями

Волошинского сельского поселения
          В целях реализации Постановления Администрации Волошинского сельского поселения от 20.12.12.2011г. № 75 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Волошинского сельского поселения», а также в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг бюджетными учреждениями Волошинского сельского поселения в целях формирования муниципального задания согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского сельского поселения                                   А.И.Бондаренко
Приложение
 к постановлению Администрации

Волошинского сельского поселения

от 26.12.2014 года № 162
 ПЕРЕЧЕНЬ

Нормативных затрат на оказание муниципальных услуг бюджетными учреждениями Волошинского сельского поселения
1. Перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района

	Наименование услуги
	В расчете на
	Сумма нормативных затрат

2015 год
(рублей)
	Сумма нормативных затрат

2016 год
(рублей)
	Сумма нормативных затрат

2017 год
(рублей)

	1.1 Дворцы и дома культуры

Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга.
	Одно мероприятие
	4100,4
	4149,3
	3514,4

	 1.2 Библиотеки

Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	Один выданный документ
	16,76
	16,84
	16,87

              Расходы на коммунальные услуги, уплату налогов, противопожарные мероприятия, антитеррористические мероприятия, текущий ремонт зданий и сооружений, услуги связи и прочие расходы учитываются дополнительно к нормативным суммам затрат.
Глава Волошинского сельского поселения                                            А.И.Бондаренко
1
2